
Hasicský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

E'/IDENCE SMLUV
HMSK SMi." l l !

rok l cicba plnění

Dodatek Č. 2 ke smlouvě o díla,či,lo vSSD
uzavřený mezi těmito smluvními strar'imi '. - ---—-—

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ708 8456 l (není plátcem DPH)
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

D.I.K. Consulting, s.r.o.
Sídlo: K Větrovu 543, 251 68 Kamenice
IČO: 24792128
DIČ: CZ24792128
Zastoupená:
Bankovní spojení: ČSOB Praha, č. účtu: 241 502140/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 174621
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 22.03.2018 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/64/2018 (dle

evidence objednatele), ve znění dodatku č. l ze dne 13.09.2018, jejímž předmětem je
provedení:

a) ročních kontrol u automobilních plošin Bronto Skylift:
F44 RLX MB Econic RZ: 6TO 0796, č. nástavby 5774 - 001
TLK 23-12 MB Econic RZ: 4T4 5982, č. nástavby 5355 - 452
TLK 23-12 MB Econic RZ: 41"4 5983, Č. nástavby 5354 - 451

b) servisu po desetiletém provozu u plošiny F32 RLX MB Econic RZ: 5T7 5639, č.
nástavby 5372 - 006

(dále jen ,,smlouva o dílo").

2. Smluvní strany se dodatkem č. l ke smlouvč o dílo dohodly na provedení dodatečných
činností (víceprací), nutných pro řádný a spolehlivý provoz hasičské plošiny Bronto
Skylift F32RLX, č. nástavby 5372-006, RZ: 5T7 5639. V rámci následné kontroly podle §
27 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů však objednatel zjistil,
Že seznam položek uvedený v příloze č. l dodatku č. l ke smlouvě o dílo neodpovídá
rozsahu a celkové ceně skutečně provedených prací, neboť obsahuje také položky, které
neměly být a nebyly provedeny a které nejsou součástí celkové ceny víceprací. Proto se
sn"úuvni strany v souladu s ustanoveními § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znäií pozdějších předpisů dohodly na úpravě seznamLl položek - rozpisu cen



l
0

náhradních dílů a práce tak, aby odpovídal skutečnosti, přiČemž upravený seznam je
přílohou Č. l tohoto dodatku Č. 2 ke smlouvě o dílo.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento

dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smlLlvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejíni uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnční tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dľ]e 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracovánínl osobních údajů a o volnéni pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy o dílo a při
uvěřejnění dodatku budou anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l — upravený rozpis cen náhradních dílů a
práce.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele:
brig. gai. Ing. Vladimir Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



7

Příloha č. l k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

Rozpis cen náhradních dílů a práce (odstranění závad, které byly následně zjištčny při
provádění lO-letého servisu hasičské plošiny Bronto Skylift F32RLX 5372-006)

cena bez DPH l kus cena bez DPII l celkem
16 ks Kluzák podpěra AA430510 l 240,00 KČ 19 840,00 KČ
16 ks Kluzák podpěra A0538590 l 480,00 KČ 23 680,00 KČ
2 ks baterie RAM 00011400B l 320,00 KČ 2 640,00 KČ
1 ks Kulový kohout vodní ochrany koše 81045690 l 440,00 KČ l 440,00 KČ
t ks páčka vodní ochrany koše A0576130 440,00 KČ 440,00 Kč
l ks spojovací hadice vodní ochral1y koše 00006869 3 960,00 KČ 3 960,00 KČ
l ks Vidlice vodní ochrany koše 00000654 840,00 KČ 840,00 KČ
l ks Ultrazvukový sensor 00008698 20 640,00 KČ 20 640,00 KČ
l ks Kryt točnice G0028260 9 200,00 KČ 9 200,00 KČ
2 ks Kulový kohout 2" nádrž 81045830 4 280,00 KČ 8 560,00 KČ
l ks Ukazatel stavu oleje 81061150 l 160,00 kč l 160,00 kč
l ks Displej ustavení podvozku 184 168,00 KČ 184 168,00 KČ
l ks Těsici O-kroužek na suchovodu v újčňici ll 216,00 Kč ll 216,00 Kč
l ks Těsnící sada hydraulického bloku v koši 17 600,00 KČ 17 600,00 KČ
108,5 h práce 3 680,00 KČ 399 280,00 KČ

Svařováni externě 82 800,00 KČ 82 800,00 KČ
Výměna šroubů na točnici 32 000,00 KČ 32 000,00 KČ
Repaše válce externě 102 400,00 Kč 102 400,00 KČ

celkem KČ bez DPH 921 864,00 KČ

celkem KČ včetně DPH 21% l 115 455,44 KČ


